
Praktikantas (-ė) Draudimo brokerio bendrovėje, Apskaitos skyriuje (Praktika 
apmokama) 
 
Esame Austrijos rizikos ir draudimo brokerių paslaugų bendrovės "GrECo Group" įmonė Lietuvoje. 
 
GrECo Group – šeimos valdoma, tarptautiniu mastu veikianti bendrovė, pirmaujanti rizikos valdymo ir 
draudimo konsultacijų srityje. Bendradarbiavimas su partneriais visame pasaulyje mums leidžia klientams 
pasiūlyti individualiai pritaikytus ir išskirtinius sprendimus bei paslaugas. 
 
Apie praktiką : 
 
Jei Jus domina galimybė atlikti praktiką tarptautinėje kompanijoje, puoselėjančioje komandinio darbo ir 
žinių dalijimosi kultūrą, šiuo metu studijuojate, esate entuziastingas/a, žingeidus/i ir norite įgyti ne tik 
teorinių, bet ir praktinių žinių buhalterinės apskaitos procesuose – nekantriai laukiame jūsų CV. 
 
 
Praktikos metu jūs mokysitės ir padėsite: 

 

• Tvarkyti draudimo įmokų, pajamų ir skolų apskaitą; 

• Administruoti draudimo polisų duomenis polisų apskaitos sistemoje; 

• Administruoti komisinių duomenis ir ataskaitas polisų apskaitos sistemose. 
 

 
Ko tikimės iš jūsų : 
 

• Trišalės praktikos sutarties su mokymosi įstaiga arba savanoriškos praktikos sutarties, pasirašomos 
tarp studento ir įmonės; 

• Imlumo, kruopštumo, atidumo, informacijos sisteminimo įgūdžių; 

• Noro mokytis ir tobulėti; 

• Gerų darbo kompiuteriu įgūdžių; 

• Puikių lietuvių kalbos bei gerų anglų kalbos žinių; 
 

Mes siūlome : 

• Apmokamą savanorišką arba profesinę praktiką; 
• Asmeninių ir profesinių kompetencijų tobulėjimo galimybes; 
• Vertingos profesinės praktinės patirties tarptautinėje kompanijoje; 
• Profesionalią komandą, kuri padės tobulėti ir įveikti iššūkius; 
• Galimybę pažinti, kaip veikia ir su kokiais iššūkiais susiduria organizacija. 

 
Jei Jus sudominome, kandidatuokite savo CV siųsdami el. paštu s.kizeliene@greco.services 
 
Daugiau informacijos apie mus rasite mūsų svetainėje: www. greco.services 
 

mailto:s.kizeliene@greco.services
http://www.greco.services/

